2.Imiona 1 14 ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 60063003833, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 330 (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY -
RAZEM WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 165.000,00 ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 7 497 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
248.500 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

7 13 651 (SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 325.500
(TRZYSTA DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 14 1.051 (TYSIĄC PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 525.500
(PIĘĆSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 ZALEWSKI 

2.Imiona 1 23 MAREK STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 23 57050804054, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 330 (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY -
RAZEM WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 165.000,00 ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 7 497 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
248.500 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

7 14 651 (SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 325.500
(TRZYSTA DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

14 23 3.816 (TRZY TYSIĄCE OSIEMSET SZESNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
2.233.500 (DWA MILIONY DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

14 23 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 ANTCZAK 

2.Imiona 1 14 RAFAŁ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 70020315738, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 330 (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY -
RAZEM WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 165.000,00 ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 7 497 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
248.500 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

7 13 651 (SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 325.500
(TRZYSTA DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 14 1.051 (TYSIĄC PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 525.500